ABAÚJLAK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
8/2011. (XII. 15.) önkormányzati rendelete a telekadóról és a kommunális adóról 
a 4/2012. (VII. 05.) önkormányzati rendelettel, a 6/2012.(IX.27.) önkormányzati rendelettel és a 7/2013.(XI.30.) önkormányzati rendelettel egységes szerkezetben
Abaújlak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42.§-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja:

Általános rendelkezések

1.§ Az önkormányzat illetékességi területén az adókötelezettség e rendelet alapján az ingatlantulajdonra, illetve ingatlanhoz kapcsolódó vagyoni értékű jogra terjed ki.

2.§ E rendeletben meghatározott adók esetében az adózók a fizetési kötelezettségüket az alábbiak szerint teljesíthetik:

a) postai befizetési utalványon

b) átutalással

c) csoportos beszedési megbízás alapján.

Adótípusok
1. Magánszemélyek kommunális adója

Az adókötelezettség
3.§ A Hatv. 24.§-ában meghatározott adókötelezettség;

a) a magántulajdonban lévő lakóingatlanra,

b) a magántulajdonban lévő belterületi, nem lakás céljára szolgáló építményre, helyiségre (a mezőgazdasági, tárolási, vízgazdálkodási, honvédelmi, kutatási, gépjármű tárolási célra szolgáló építmény, helyisége, garázs kivételével) terjed ki.
Az adó alanya

3/A.§1 Az adó alanya a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 24. §-a szerint meghatározott személy.

Adómentesség

4.§ (1) Mentes az adó alól az a magánszemély, aki tárgyévben 6 hónapot meghaladó időtartamban önkéntes tűzoltó testületi szolgálatot végzett. E mentesség- az érintett után- megilleti a szülőt, házas-, vagy élettársat is, akivel közös háztartásban él, feltéve, ha a feladatot/szolgálatot ellátó nem rendelkezik e rendelet 3.§-ban meghatározott adótárggyal

(2) A mentesség megállapítása a tűzoltó egyesület parancsnoka által kiadott igazolás becsatolásával az érintett kérelme alapján történik. A mentességet a kérelem beadása évének első napjától biztosítani kell.

1 Beiktatta a 7/2013.(XI.30.) önkormányzati rendelet 1.§ (1) bekezdése. Hatályos: 2013.12.01.
(3) Az év közben megkezdett és 6 hónapot meghaladó szolgálat esetén a már befizetett kommunális adó visszajár, vagy más módon beszámítható.

(4)2 Mentes az adó alól az is, aki január 1. napján ugyan adóalanynak minősül, de az adóév során ingatlanát közérdekű célra ajánlja fel, illetve, aki ingatlanát térítésmentesen Abaújlak Község Önkormányzatának ajánlja fel. A mentesség fennállása esetén a már befizetett kommunális adó visszajár, vagy más módon beszámítható.
Az adó mértéke
5.§ Az adó évi mértéke a 3.§-ban meghatározott adótárgyanként 7.000.- Ft.
2. Telekadó
Az adókötelezettség
6.§ Az adókötelezettség a beépítetlen belterületi földrészletekre terjed ki.

Az adó alanya

6/A.§3 Az adó alanya a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 18. §-a szerint meghatározott személy.
Adómentesség

7.§. (1) Mentes az adó alól az a magánszemély, aki tárgyévben 6 hónapot meghaladó időtartamban önkéntes tűzoltó testületi szolgálatot végzett. E mentesség- az érintett után- megilleti a szülőt, házas-, vagy élettársat is, akivel közös háztartásban él, feltéve, ha a feladatot/szolgálatot ellátó nem rendelkezik e rendelet 3.§-ban meghatározott adótárggyal

(2) A mentesség megállapítása a tűzoltó egyesület parancsnoka által kiadott igazolás becsatolásával az érintett kérelme alapján történik. A mentességet a kérelem beadása évének első napjától biztosítani kell.

(3) Mentes az adó alól továbbá a lakóház építésére alkalmas telektulajdon- amennyiben a magánszemély a beépítést vállalja- az építési engedély megadását követő 2 évi időtartamra. A beépítés tényét az adóalany köteles igazolni.
(4)4 Mentes az adó alól az is, aki január 1. napján ugyan adóalanynak minősül, de az adóév során ingatlanát közérdekű célra ajánlja fel, illetve, aki ingatlanát térítésmentesen Abaújlak Község Önkormányzatának ajánlja fel. A mentesség fennállása esetén a már befizetett telekadó visszajár, vagy más módon beszámítható.
Az adó alapja
8.§ Az adó alapja a telek m2-ben számított területe.

Az adó mértéke
9.§5 Az adó évi mértéke 20 Ft/m2, de legfeljebb adózónként 50 000.- Ft.
2 Beiktatta a 4/2012. (VII. 05.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos: 2012.07.06.
3 Beiktatta a 7/2013.(XI.30.) önkormányzati rendelet 1.§ (2) bekezdése Hatályos: 2013.12.01.

4 Beiktatta a 4/2013.(VII.05.) önkormányzati rendelet 2.§-a. Hatályos: 2012.07.06.

5  Módosította a 6/2012.(IX.27.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos: 2012.09.28.
Záró rendelkezések

10.§ (1) E rendelet 2012. január 01. napján lép hatályba.
(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Abaújlak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2008. (XII.31.) önkormányzati rendelete a kommunális adóról.
Pollák István sk.


Dr. Barkóczyné dr. Szalma Julianna sk.
        polgármester





körjegyző

A rendelet kihirdetése 2011. 12.15. napján megtörtént. 







       Dr. Barkóczyné dr. Szalma Julianna








      körjegyző

Egységes szerkezetbe foglalva: Selyeb, 2013.11.30.









dr. Nevelős Zita









          jegyző

PAGE  
3

